



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «18» август 2020 года № 87

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 132

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 132, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «2829321,63475» заменить цифрами «3277841,79115»;

в абзаце втором цифры «341361,53486» заменить цифрами «534100,50039»;

в абзаце четвертом цифры «47514,20958» заменить цифрами «89294,51655»;

в абзаце пятом цифры «98866,11258» заменить цифрами «249628,16751»;

в абзаце шестом цифры «2590,08000» заменить цифрами

«2686,68363»;

в абзаце девятом цифры «1743132,33767» заменить цифрами «1674615,75864»;

в абзаце одиннадцатом цифры «423453,09840» заменить цифрами «448070,32449»;

в абзаце двенадцатом цифры «495054,11762» заменить цифрами «402029,48797»;

в абзаце тринадцатом цифры «318116,52000» заменить цифрами «318007,34453»;

в абзаце шестнадцатом цифры «742372,76222» заменить цифрами «1066770,53212»;

в абзаце восемнадцатом цифры «182228,55861» заменить цифрами «206042,99518»;

в абзаце девятнадцатом цифры «183122,76904» заменить цифрами «183706,10237»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 3.1 «3.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 3 «3. Подпрограмма «Развитие культуры»:

в абзаце первом цифры «211565,23217» заменить цифрами «223647,77750»;

в абзаце втором цифры «15365,20796» заменить цифрами «14867,50763»;

в абзаце четвертом цифры «1970,18758» заменить цифрами «1405,69790»;

в абзаце пятом цифры «11087,28258» заменить цифрами «11120,58880»;

в абзаце шестом цифры «1091,17000» заменить цифрами «1124,65313»;

в абзаце девятом цифры «119345,31380» заменить цифрами «124705,51846»;

в абзаце одиннадцатом цифры «29785,13540» заменить цифрами «35237,31625»;

в абзаце двенадцатом цифры «29778,14040» заменить цифрами «29732,23408»;

в абзаце тринадцатом цифры «29778,34500» заменить цифрами «29732,27513»;

в абзаце шестнадцатом цифры «76854,71041» заменить цифрами «84074,75141»;

в абзаце восемнадцатом цифры «10367,73000» заменить цифрами «17587,77100»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 4.1 «4.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский

район» подраздела 4 «4. Подпрограмма «Развитие образования»:

в абзаце первом цифры «2293396,59054» заменить цифрами «2431037,55475»;

в абзаце втором цифры «326096,32690» заменить цифрами «519232,99276»;

в абзаце четвертом цифры «45544,02200» заменить цифрами «87888,81865»;

в абзаце пятом цифры «87778,83000» заменить цифрами «238507,57871»;

в абзаце шестом цифры «1498,91000» заменить цифрами «1562,03050»;

в абзаце девятом цифры «1573963,47611» заменить цифрами «1500086,69242»;

в абзаце одиннадцатом цифры «383114,563» заменить цифрами «402279,60824»;

в абзаце двенадцатом цифры «454722,57722» заменить цифрами «361743,85389»;

в абзаце тринадцатом цифры «277784,77500» заменить цифрами «277721,66940»;

в абзаце шестнадцатом цифры «390981,78753» заменить цифрами «409362,86957»;

в абзаце восемнадцатом цифры «88248,30000» заменить цифрами «106046,04871»;

в абзаце девятнадцатом цифры «90803,89485» заменить цифрами «91387,22818»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «265786,74613» заменить цифрами «263158,52999»;

в абзаце девятом цифры «49823,54776» заменить цифрами «213334,98223»;

в абзаце одиннадцатом цифры «10553,40000» заменить цифрами «62342,39047»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце седьмом цифры «265786,74613» заменить цифрами «263158,52999»;

в абзаце пятнадцатом цифры «49823,54776» заменить цифрами «213334,98223»;

в абзаце семнадцатом цифры «10553,40000» заменить цифрами «62342,39047»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной

		ным вопроса м	чно)							
	Основное мероприятие	Повышение эффективности муниципального управления в Управлении образования	Управление образования Администрации МО "Майминский район"	Всего	41338,3 2630	44001,713 86	38461,6 6000	38461,6 6000	0,00000	0,00000
ФБ (справочно)				0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
РБ РА (справочно)				17443,4 4776	9737,0000 0	9737,00 000	9737,00 000	0,00000	0,00000	
МБ				23894,8 7854	34264,713 86	28724,6 6000	28724,6 6000	0,00000	0,00000	
Иные источники (справочно)				0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
1	Подпрограмма	Развитие спорта	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	2282,00 000	17381,985 00	15276,8 1169	15277,1 7500	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	2282,00 000	17381,985 00	15276,8 1169	15277,1 7500	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.1	Основное мероприятие	Развитие физической культуры и спорта	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	2282,00 000	16523,122 00	15276,8 1169	15277,1 7500	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	2282,00 000	16523,122 00	15276,8 1169	15277,1 7500	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.2	Основное мероприятие	Обеспечение доступности услуг в сфере развития физической культуры и спорта	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	0,0000 0	858,8630 0	0,0000 0	0,0000 0	0,0000 0	0,00000
				ФБ (справочно)	0,0000 0	0,00000	0,0000 0	0,0000 0	0,0000 0	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,0000 0	0,00000	0,0000 0	0,0000 0	0,0000 0	0,00000
				МБ	0,0000 0	858,8630 0	0,0000 0	0,0000 0	0,0000 0	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,0000 0	0,00000	0,0000 0	0,0000 0	0,0000 0	0,00000».

	оприятие	услуг в сфере культуры	социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	чно)							
				РБ РА (справочно)	23300,10000	24547,79800	19189,71500	19189,71500	0,00000	0,00000	
				МБ	38787,48192	7991,93700	4081,70000	4081,70000	0,00000	0,00000	
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
3.2	Основное мероприятие	Обеспечение доступности услуг в сфере культуры	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	13241,04740	5028,30208	3100,30198	6104,62326	0,00000	0,00000	
				ФБ (справочно)	1216,56780	1270,58880	1120,58880	1124,65313	0,00000	0,00000	
				РБ РА (справочно)	6703,59300	11,31918	11,31908	11,36013	0,00000	0,00000	
				МБ	5320,88660	3746,39410	1968,39410	1968,61000	0,00000	0,00000	
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
3.3	Основное мероприятие	Обеспечение предоставления услуг музея	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	1131,40000	2568,34000	2560,22000	2560,22000	0,00000	0,00000	
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
				РБ РА (справочно)	0,00000	144,22700	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
				МБ	1131,40000	2424,11300	2560,22000	2560,22000	0,00000	0,00000	
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
3.4	Основное мероприятие	Развитие библиотечного дела	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	0,00000	14094,40807	22807,54179	12281,22600	0,00000	0,00000	
				ФБ (справочно)	0,00000	135,10910	10000,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
				РБ РА (справочно)	0,00000	10533,97207	10531,83000	10531,20000	0,00000	0,00000	
				МБ	0,00000	3425,32690	2276,34179	1750,02600	0,00000	0,00000	
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
4	Подпрограмма	Развитие образования	Управление образования Администрации МО "Майминский район";	Всего	755592,62847	596214,47560	691638,66078	385236,78990	0,00000	0,00000	
				ФБ (справочно)	191274,56490	87888,81865	238507,57871	1562,03050	0,00000	0,00000	
				РБ РА (справочно)	458341,56089	402279,60824	361743,85389	277721,66940	0,00000	0,00000	
				МБ	105976,50268	106046,04871	91387,22818	105953,09000	0,00000	0,00000	

			Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Иные источники (справочно)	0,00000	1577,50000	777,50000	0,00000	0,00000	0,00000
4.1	Основное мероприятие	Развитие общего образования	Управление образования Администрации МО «Майминский район»	Всего	258347,14708	264153,72600	245489,80000	184349,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	210530,16284	215745,46900	196033,55000	114404,75000	0,00000	0,00000
				МБ	47816,98424	48408,25700	49456,25000	69944,25000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	1577,50000	777,50000	0,00000	0,00000	0,00000
4.2	Основное мероприятие	Обеспечение доступности общего образования	Управление образования Администрации МО «Майминский район»	Всего	31057,81387	15588,79925	97262,27707	2260,85490	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	3100,00000	1179,48471	94688,04871	1562,03050	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	18327,07889	11,91338	956,44636	15,78440	0,00000	0,00000
				МБ	9330,73498	14397,40116	1617,78200	683,04000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.3	Основное мероприятие	Развитие молодежной политики	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	419,75000	694,04290	627,80000	627,80000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	62,30149	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	0,62931	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	419,75000	631,11210	627,80000	627,80000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.4	Основное мероприятие	Развитие дошкольного образования	Управление образования Администрации МО «Майминский район»	Всего	153266,98976	156057,70700	157153,91500	157153,91500	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	124093,85195	126750,95400	128030,31500	128030,31500	0,00000	0,00000

		инский район»							
--	--	---------------	--	--	--	--	--	--	--

Глава муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын